
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0076/2012 PMSF  Pregão Presencial: 033/2012 
Contratado: SIMAFEL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME CNPJ 
N°. 08.693.091/0001-08 Objeto: prorrogação por mais 06 (seis) meses Período: 21.11.2012 a 
20.05.2013 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.13.000 04.122.009.2.029 33.90.30 00 

Simões Filho - BA. 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0077/2012 PMSF  Pregão Presencial: 033/2012 
Contratado: SIMAFEL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME CNPJ 
N°. 08.693.091/0001-08 Objeto: prorrogação por mais 03 (três) meses Período: 21.11.2012 a 
20.02.2013 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.30 00 

Simões Filho - BA. 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0119/2011 PMSF Tomada de Preço Nº. 001/2011 
Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ Nº. 07.546.061/0001-
06 Objeto: prorrogado por mais 06 (seis) meses de 01.11.2012 a 01.05.2013 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.13.000 15.451.009.2.188 33.90.30 00 

Simões Filho – Bahia. 
 
 
 


